



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 014/2022/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,20X1, 00 COMP. PA-1
Quantidade: 126
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,50
Valor Final: 57,00
Valor Total: 7.182,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 17:40:30
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ARTECON EMPREENDIMENTOS LTDA (41.762.975/0001-34)
Modelo: CONCRETO ARMADO PA-1

Item: 0002
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,40X1, 00 COMP. PA-1
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,27
Valor Final: 92,00
Valor Total: 19.320,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 17:40:35
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ARTECON EMPREENDIMENTOS LTDA (41.762.975/0001-34)
Modelo: CONCRETO ARMADO PA-1

Item: 0003
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,60X1, 00 COMP. PA-1
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,44
Valor Final: 124,00
Valor Total: 19.344,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 17:40:35
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ARTECON EMPREENDIMENTOS LTDA (41.762.975/0001-34)
Modelo: CONCRETO ARMADO PA-1

Item: 0004
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,80X1, 00 COMP. PA-1
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 254,54
Valor Final: 233,00
Valor Total: 19.572,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 17:40:35
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ARTECON EMPREENDIMENTOS LTDA (41.762.975/0001-34)
Modelo: CONCRETO ARMADO PA-1

Item: 0005
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 1,00X1, 00 COMP. PA-1
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 339,07
Valor Final: 313,00
Valor Total: 71.990,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 17:40:35
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ARTECON EMPREENDIMENTOS LTDA (41.762.975/0001-34)
Modelo: CONCRETO ARMADO PA-1

Item: 0006
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 1,20X1, 00 COMP. PA-1
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 466,93



Valor Final: 412,00
Valor Total: 23.072,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 17:40:35
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ARTECON EMPREENDIMENTOS LTDA (41.762.975/0001-34)
Modelo: CONCRETO ARMADO PA-1



Maria Eliene Teixeira Barbosa

Pregoeiro

